Rua Elias Estevão Colnago, n º65 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-4900

PORTARIA Nº 38/2017

Nomeia Comissão Organizadora do

Carnaval 2017.

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições

legalmente conferidas, previstas no Art. 84 da Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO, a proximidade das festividades do Carnaval 2017;

CONSIDERANDO, que se faz necessário nomear os membros para comporem a

Comissão Organizadora do referido evento.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Organizadora do CARNAVAL/2017:

Presidente: RODRIGO PEREIRA PIACENTINI

Vice-Presidente: BENTO SANTO FIOROTTI

1º Secretário: BRENO FIOROTTI MAURI

2º Secretário: JOSÉ LUIS FIOROTTI

Membros:

Secretária Municipal de Administração e Finanças: ROSELENE MONTEIRO

ZANETTI

Secretário Municipal de Saúde: VANESSA ARRIVABENE MARTINELLI

Assessor do Departamento de Desporto da Secretaria Municipal de Desporto,

Cultura e Turismo: ROBSON BRUNO MORAU.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana/ES, 18 de janeiro de 2017.

                                             ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito do Município de Itarana